

Seção de Gerenciamento de Compras - SGC/CMP/SAO

READEQUAÇÃO

PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

COLETA DE PREÇOS nº 052/2022 - SEI nº 5773/2022-0

PREÇO MÉDIO TOTAL 91.525,000

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	Quantidade	PROMO GRÁFICA		DEMONSTRATIVO DE COLETA DE PREÇOS Nº 02/2022 - SEI 3278/2021		(1) VIPRINT		ARP Nº 07/2022 - TRE-RO		ATA DO PE Nº 13/2022 - TRE-MT		ARP Nº 08/2022 - TRE-GO		ARP Nº 79/2022 - TRE-PA		ARP Nº 04/2022 - TRE-GO		TRE-BA (MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS)		MÉDIA	
				Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total
1	Cartaz Indicativo de Seção/Preferência para Votar	Unidade	20.000	0,825	16.500,000	0,602	12.040,000	4,000	80.000,000			0,730	14.600,000	0,780	15.600,000					1,350	27.000,000	0,857	17.140,000
2	Indicativo de antiga Seção "AQUI VOTAM OS ELEITORES DA SEÇÃO - ANTIGA SEÇÃO ____ou novo modelo"	Unidade	10.000	0,825	8.250,000	0,607	6.070,000	4,000	40.000,000			0,730	7.300,000									0,721	7.210,000
3	Envelope especial protetor para transporte de mídia de resultado	Unidade	15.000	1,293	19.395,000	0,871	13.065,000					3,730	55.950,000									1,965	29.475,000
4	Cartaz no formato A2 (modelo 1)	Unidade	15.000	0,825	12.375,000	0,614	9.210,000	5,700	85.500,000	0,900	13.500,000	2,530	37.950,000							1,290	19.350,000	1,232	18.480,000
5	Cartaz no formato A2 (modelo 3)	Unidade	15.000	0,825	12.375,000	0,624	9.360,000	5,700	85.500,000	0,900	13.500,000	0,810	12.150,000							1,290	19.350,000	0,890	13.350,000
6	Cartaz "Indicativo de Seção ou novo modelo"	Unidade	10.000	0,300	3.000,000	0,222	2.220,000	3,000	30.000,000			1,240	12.400,000									0,587	5.870,000
VALOR TOTAL																						91.525,000	

Obs.: 1) Valores não utilizados na apuração do preço médio em virtude de estarem superestimados.